
 Uchwała  Nr 8/RR/2023/2024 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 7  

im. Batalionu „Zośka” z Oddziałami Integracyjnymi w Otwocku 

z dnia 14.12.2023r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Prezydium Rady Rodziców na 
funkcję skarbnika. 

 
 

na podstawie Art. 83 Prawo oświatowe(Dz.U.2023 poz. 900) oraz §25 Regulaminu Rady 
Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Batalionu „Zośka” z Oddziałami Integracyjnymi 

 w Otwocku,  uchwala się co następuje: 
 

§1. 

W wyniku głosowania z pośród przedstawicieli Rad Oddziałowych  do Prezydium Rady 

Rodziców na stanowisko skarbnika została wybrana p.  Magdalena Zaron-Teperek. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Wanda Kępińska  

Przewodnicząca  Rady Rodziców 

 

 


